WARUNKI ORGANIZACYJNE PROGRAMU GRANTOWEGO

1. Jeden Wnioskodawca ma prawo złożyć jeden Wniosek.

2. Granty  przeznaczone  są  wyłącznie  na  realizację  projektu  zgłoszonego  do  Programu 

grantowego przez Wnioskodawcę.

3. Pula przeznaczona na granty w Programie grantowym to 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych)

4. Maksymalna kwota, o którą może starać się Wnioskodawca to  7 500 zł (słownie: siedem 

tysięcy  pięćset  złotych)  z  zastrzeżeniem,  iż  Komisja  Grantowa  może  rekomendować 

obniżenie kwoty grantu lub modyfikację zaplanowanych działań. Wnioskodawca zostanie o 

tym  poinformowany  przez  koordynatorkę  Programu  grantowego  drogą  elektroniczną  na